10998/2022;la somma rendicontata a saldo e sottoposta a controllo ammonta complessivamente ad € 166.610,98 pari all’86.82% dellaspesa ammessa;che in base ai documenti ed ai titoli in possesso di questo ufficio, sussistono i presupposti per provvedere al pagamento,in favore della Ditta “IRIS SERVICE SRL”, dell’importo pari ad€ 53.172,89 (cinquantatremilacentosettantadue/89)VISTA la check list di controllo 423151 del 22/09/2025ACCERTATO che sul pertinente capitolo U9070201101 esercizio finanziario 2023 risulta l’impegno di spesa 4603/2023 ilquale presenta la sufficiente disponibilità per far fronte al pagamento del

[...]

202500004852080 del 18/11/2025;che nessun riscontro è pervenuto a carico della Ditta “IRIS SERVICE SRL” a seguito di regolare richiesta di informativaantimafia, ai sensi dell’art. 91 del D.Lgs 159/2011, inoltrata alla BDNA in data 18/10/2023 – prot. 114467

SI RENDE NECESSARIO PERTANTO, liquidare alla Ditta “IRIS SERVICE SRLla somma di € 53.172,89(cinquantatremilacentosettantadue/89) quale SALDO del contributo spettante a fronte della rendicontazionecomplessiva pari all’86,82% della spesa ammessa e nel rispetto di quanto stabilito dall’art. 6 e dall’art. 11 della convenzioneRep. N 10998/2022DATO ATTO CHEsi è provveduto alla pubblicazione di quanto previsto dagli artt.